
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020 №390
пгт Богородское

Об утверждении схем и реестра мест накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Богородского муниципального округа

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Постановления Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

в соответствии с проведенной инвентаризацией площадок твердых 

коммунальных отходов на территории Богородского муниципального округа 

администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы размещения контейнерных площадок на 

территории Богородского муниципального округа согласно приложению №1.

2. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Богородского муниципального округа согласно приложению 

№2.

3. Признать утратившими силу постановления администрации 

Богородского района:

от 12.02.2019 № 14 «Об утверждении схем и реестра мест накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Богородского муниципального 

района»;



от 09.07.2019 № 122 «О внесении изменений в схему и реестр мест 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Богородского 

муниципального района».

4. Признать утратившими силу постановления администрации 

Богородского муниципального округа:

от 16.03.2020 № 65 «О внесении изменений в схему размещения 

площадок на территории Богородского муниципального округа»;

от 08.04.2020 № 102 «О внесении изменений в схему размещения 

площадок на территории Богородского муниципального округа»;

от 11.08.2020 №304 «О внесении изменений в схему и реестр размещения 

площадок на территории Богородского муниципального округа».

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского 

муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Богородский 

муниципальный округ Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования.

Глава Богородского
муниципального округа                                                                      А.В. Растегаев

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист администрации Богородского
муниципального округа по вопросам охраны
окружающей среды и энергоэффективности А.И. Злобина

http://www.munbog.ru/


СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации
Богородского муниципального округа,
начальник управления жизнеобеспечения 
администрации Богородского
муниципального округа                                                                      А.Л. Банников

Начальник отдела по вопросам
архитектуры, строительства
и жизнеобеспечения администрации
Богородского муниципального округа,
главный архитектор Богородского
муниципального округа           В.В. Микрюков

Начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации Богородского 
муниципального округа           С.В. Соломина

Разослать: Управление жизнеобеспечения, ООО МПО «Экодика», АО 
«Куприт», сектор ЖКХ.

Злобина Ангелина Ивановна
883333-2-14-40



Приложение №1
к постановлению администрации 
Богородского муниципального 
округа от 09.11.2020 № 390

Схема размещения контейнерных площадок в пгт Богородское Богородского муниципального округа

*> <?■ Ч - \№!Г

* контейнерная площадка'



Приложение № 2
к постановлению администрации
Богородского муниципального округа
от 09.11.2020 № 390

РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Богородского муниципального района Кировской области

№ 
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления ТКО

Количество 
контейнеров, с 

указанием объема

Адрес Географические 
координаты

Покрыт
ие  

(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площ
адь,
м2

Разме
щени
е, шт.

Планир
уемые к 
размещ
ению, 

шт

Объе
м, м3

Данные о 
собственниках мест 

(площадок) накопления 
(для юр. лиц – полное 
наименование и номер 
ЕГРЮЛ, фактический 

адрес, (для ИП - 

Данные об 
источниках 
образования 

ТКО

Дата и 
номер 

решения о 
включении 

(отказе) 
сведений о 

месте

1 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 1 Мая 
д.12

49º49�43,83" 
50º45�04,29" Бетон 6.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 304 
от 
11.08.2020

2 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Гагарина д.1

57.8323053333 
50.761831 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

3 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Советской Армии, 1А

57º50�08,03" 
50º45�25,18" Бетон 6.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского  

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 304 
от 
11.08.2020

4 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 80

57º49�38,40" 
50º45�43,79" Бетон 6.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
11.08.2020

5 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

57.8245786667 
50.759723 Грунт 2.0 2 0 0,75 Администрация 

Богородского 
Физические 
лица пгт 

Постановле
ние № 14 



2

Богородское, ул 
Заречная, д 5

муниципального округа Богородское от 
12.02.2019

6 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Юбилейная, д 18

57.8269173333 
50.767108 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

7 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Юбилейная, д 2

57.826503 
50.774173 Грунт 2.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского  

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

8 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 57

57.82789 
50.7549973333 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

9 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, пер 
Свердлова, д 1

57º49�39,63" 
50º45�01,77" Бетон 6.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
11.08.2020

10 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Солнечная, д 20

57.8240283333 
50.7481236667 Грунт 2.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского  

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

11 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Пушкина, д 8

57.8268933333 
50.7530093333 Грунт 2.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

12 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 28

57.827783 
50.748842 Грунт 3.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

13 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

57.8278463333 
50.7465126667 Грунт 2.0 1 0 0,75 Администрация 

Богородского 
Физические 
лица пгт 

Постановле
ние № 14 



3

Богородское, ул 
Коммуны, д 24

муниципального округа Богородское от 
12.02.2019

14 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 25

57.8283306667 
50.746548 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

15 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Советская, д 36

57.8281793333 
50.7442316667 Бетон 3.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

16 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 3

57.8294223333 
50.7367323333 Бетон 3.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского  

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

17 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Заводская, д 9

57.830043 
50.728953 Грунт 2.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

18 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 10А

57.829024 
50.738491 Бетон 3.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

19 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Коммуны, д 12

57.828655 
50.7406393333 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

20 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Кирова, д 15

57.8248796667 
50.7357596667 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

21 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

57.8228696667 
50.7326633333 Грунт 3.0 3 0 0,75 Администрация 

Богородского 
Физические 
лица пгт 

Постановле
ние № 14 



4

Богородское, ул 
Свободы, д 10

муниципального округа Богородское от 
12.02.2019

22 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Заболотская, д 2

57.8210433333 
50.725148 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

23 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Советская, д 79

57.8236746667 
50.740877 Грунт 2.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

24 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 1 Мая, 
4

57.8291276667 
50.74601 Бетон 3.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

25 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул Мира ,  
1

57.833117 
50.739679 Грунт 2.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

26 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Некрасова, 14

57º49�55,40" 
50º44�29,25" Бетон 6.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
11.08.2020

27 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Учительская д. 18

57.8330076667 
50.7489166667 Грунт 2.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

28 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, 
Учительская д. 24

57.834289 
50.7485073333 Грунт 2.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

29 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

57.835184 
50.7483266667 Грунт 2.0 2 0 0,75 Администрация 

Богородского 
Физические 
лица пгт 

Постановле
ние № 14 



5

Богородское, Луговая, 
8

муниципального округа Богородское от 
12.02.2019

30 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Советская, 9

57.8327876667 
50.7444556667 Бетон 3.0 2 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

31 Кировская обл, 
Богородский р-н, пгт 

Богородское, ул 
Учительская, 7

57.8309926667 
50.7486326667 Грунт 2.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт 
Богородское

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

32 Кировская обл, 
Богородский р-н, 

д.Мухачи
57.876354, 
50.700579 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лицад.Мухач

и

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

33 Кировская обл, 
Богородский р-н, д. 

Ходыри
57.800193, 
50.701242 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского  

муниципального округа 

Физические 
лицад.Ходыр

и

Постановле
ние № 14 
от 
12.02.2019

34 Кировская обл, 
Богородский р-н, 
хут.Привольный

57.84223, 
50.800889 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
муниципального округа 

Богородского 

Физические 
лицахут. 

Привольный

Постановлен
ие № 122 от 
09.07.2019

35 Кировская обл., 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское, 
пересечение улиц 

Пелевская и Советской 
Армии 12

57.839697, 
50.763021 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского 

муниципального округа 

Физические 
лица пгт. 

Богородское

Постановлен
ие № 122 от 
09.07.2019

36 Кировская обл., 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское, 
муниципальное 

кладбище

57.835365, 
50.778301 Грунт 1.0 1 0 0,75

Администрация 
Богородского  

муниципального округа 

Физические 
лица пгт. 

Богородское

Постановлен
ие № 122 от 
09.07.2019



6

37 Кировская обл,
 Богородский р-н, с 
Ухтым, ул. Шубникова 
д. 4

 57.9244606667 
50.992233 Грунт 1.0 3 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. Ухтым

Постановлен
ие № 14 от 

12.02.2019 г

38 Кировская обл. 
Богородский р-н, с. 
Ухтым ул.Ситеневская 
д. 22 57˚55�25,24"

51˚01�05,05"
Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

 Физические 
лица

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020.

39
Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Ухтым, ул. Кирова, д.8

 57.9222323333 
51.004129 Грунт 1.0 3 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. Ухтым

Постановлен
ие № 65 от 
16.03.2020  

г.
40 Кировская обл, 

Богородский р-н, с 
Караул, ул. Советская, 
д.6

 57.9734723333 
51.102364 Грунт 1.0 4 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. Караул 

Постановлен
ие № 65  от 
16.03.2020  
г.

41 Кировская обл, 
Богородский р-н, д 
Чирки, ул. 
Механизаторов, д. 8

 57.9290233333 
50.797879 Грунт 2.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица д. Чирки 

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

42 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Верховойсковое, ул. 
Новая, д.4

 57.9365246667 
50.7504566667 Грунт 2.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические  
лица с. 
Верховойское

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

43 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 

Верховойсковое, ул. 
Юбилейная, д 4

57.9351796667 
50.7443786667

Грунт 1.0 2 0.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридическиел
ица с. 
Верховойское

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

44 Кировская обл, 
Богородский р-н, д. 
Туманы, ул. 
Кооперативная, д 7

 57.6951446667 
50.8614123333 Грунт 1.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица д. 
Туманы 

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.



7

45
Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
.Спасское, ул. 
Советская, д 13

 57.7927146667 
50.9328816667 Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Спасское

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

46 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Спасское, ул.Советская, 
д. 24

 57.798868 
50.940278 Грунт 1.0 4 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридическиел
ица с. 
Спасское 

Постановлен
ие № 65  от 
16.03.2020  
г.

47
Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Рождественское, ул. 
Советская, д. 18

 57.8855806667 
50.467551 Грунт 1.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Рождественско
е

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

48
Кировская обл, 
Богородский р-н, д 
Лобань, ул Новая, д 11

 57.649724 
50.675128 Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические  
лица с. 
Лобань

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

49 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Хороши, ул Советская, 
д. 25

 57.7671663333 
50.618758 Грунт 2.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Хороши 

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

50 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Хороши, ул Советская, 
д 35

 57.7677553333 
50.615674 Грунт 2.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Хороши

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

51 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Хороши, ул 
Хорошевская, д 16

 57.7732816667 
50.600841 Грунт 2.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Хороши 

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

52 Кировская обл, 
Богородский р-н, д 
Таранки, ул Мира, д 17

 57.971177 
50.564894 Грунт 1.0 3 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица д. 

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.



8

Таранки 

53
Кировская обл, 
Богородский р-н, д 
Таранки, ул Мира, д 7

 57.9729863333 
50.566112 Грунт 1.0 2 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица  д. 
Таранки

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

54 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Ошлань, ул Парковая, д 
1

 57.9627393333 
50.519113 Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридическиел
ица с. Ошлань

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

55
Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Ошлань, ул Мира, д 2

 57.9623553333 
50.5161766667 Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Ошлань

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

56
Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Ошлань, ул Новая, д 1

 57.9612496667 
50.507706 Грунт 1.0 3 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридические 
лица с. 
Ошлань

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

57 Кировская обл, 
Богородский р-н, с 
Ошлань, ул Кирова, д. 
24

 57.9608253333 
50.5043313333 Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридическиел
ица с. Ошлань

Постановлен
ие № 14 от 
12.02.2019 г.

58 Кировская обл, 
Богородский р-н, с. 
Ошлань ул. Кирова д.9

 57.9631876667 
50.504612 Грунт 1.0 1 0.75

Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические и 
юридическиел
ица с. Ошлань 

Постановлен
ие № 14 от 

12.02.2019 г.
59 Кировская область 

Богородский р-н, д. 
Бошары д.5

58.004316
50.593658

Грунт 1.0 1 0.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица д. 
Бошары

Постановлен
ие № 14 от 

12.02.2019 г

60 Кировская область 
Богородский городской 
округ пгт. Богородское 

ул. 1 Мая д. 44

57.50 1
50.45 42

асфальт 7,6 1 0,75 КОГУП «Вятавтодор» 
Унинское ДУ № 39

ДУ-39 Постановлен
ие № 65 от 

16.03.2020 г.



9

61 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское ул. 
Пушкина д. 1

57.827585
50.750594

грунт 1.0 2 0.75 Администрация 
Богородского 

муниципального округа

Физические 
лица пгт. 

Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

62 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское ул. 
Коммуны д. 17

57.828179
50.744232

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

63 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское ул. 
Коммуны д. 18а

57.828128
50.743078

грунт 2 2 О.75 Муниципальное казённое 
дошкольное 
образовательное 
учреждение детский сад 
общеразвивающего вида 
"Солнышко" 
п.Богородское Кировской 
области

Детский сад 
«Солнышко»

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

64 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское ул. 
Советская д. 1

57.833984
50.743073

грунт 1 1 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Юридические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

65 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 1 Мая 

д. 11

57.829708
50.749106

грунт 1 1 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

66 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 

Богородское ул. 
Коммуны д. 5

57.830240
50.737772

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

67 Кировская обл. 57.828835 грунт 1 1 О.75 Администрация Физические Постановлен



10

Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 1 Мая 

д. 2

50.745348 Богородского 
муниципального округа

лица пгт. 
Богородское

ие № 102 от 
08.04.2020 г.

68 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 1 Мая 

д. 10

57.828730
50.749890

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

69 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 1 Мая 

д. 8

57.828784
50.748345

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

70 Кировская обл. 
Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 1 Мая 

д. 15

57º59�53,10"
50º45�29,91"

бетон 9.72 4 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
11.08.2020 г.

71
Кировская обл. 

Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 
Советская д. 4

57.833361
50.742516

грунт 2 3 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

72
Кировская обл. 

Богородский р-н, пгт. 
Богородское Полигон 

ТБО

57.851012
50.779409

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

73
Кировская обл. 

Богородский р-н, пгт. 
Богородское ул. 
Коммуны д. 11

57.829380
50.740315

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Физические 
лица пгт. 
Богородское

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.



11

74 Кировская обл. 
Богородский р-н,с. 

Ухтым ул. Октябрьская 
д. 2

57.925980
51.005356

грунт 2 2 О.75 Администрация 
Богородского 
муниципального округа

Геронтологич
еское 
отделение

Постановлен
ие № 102 от 
08.04.2020 г.

 ________


